
 

 

UCHWAŁA NR LX/340/2022 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/171/2020 Rady Gminy Słupca z dnia 30 lipca 2020r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 ze zmianami)1) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 ze zmianami)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/171/2020 Rady Gminy Słupca z dnia 30 lipca 2020r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2020r. poz. 6333) wyrazy "opiekuna stażu" 

zastępuje się wyrazem "mentora". 

§ 2. Do opiekunów stażu nauczycieli, którzy znajdują się w trakcie stażu na stopień nauczyciela 

mianowanego według przepisów dotychczasowych stosuje się przepisy uchwały zmienianej w § 1 w brzmieniu 

obowiązującym przed dniem 1 września 2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński 

                                                      
1) zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1003, poz. 1079, poz. 1561 
2) zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022r.  poz.935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7791


		2022-11-08T14:15:05+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




